
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/Л 0 в. У г.Тамбов № J06 $ 

О внесении изменения в Устав Тамбовского областного государственного 
бюджетного учреждения социального обслуживания населения «Центр 
социальных услуг для населения Ржаксинского района» 

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, 
федеральных законов от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», от 02.08.1995 № 122-ФЗ «О социальном обслуживании 
граждан пожилого возраста и инвалидов» и от 10.12.1995 № 195-ФЗ «Об 
основах социального обслуживания населения в Российской Федерации», 
Закона области от 27.10.2004 № 241-3 «Об управлении государственной 
собственностью Тамбовской области», постановлений администрации 
области от 07.02.2011 № 90 «Об утверждении Порядка создания, 
реорганизации, -изменения типа и ликвидации областных государственных 
учреждений, а также утверждения уставов областных государственных 
учреждений и внесения в них изменений», от 11.05.2011 № 481 «Об 
осуществлении функций и полномочий учредителя областного 
государственного учреждения», от 07.05.2014 № 509 «Об утверждении Плана 
мероприятий Тамбовской области (региональная «дорожная карта») 
«Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального 
обслуживания населения (2013-2018 годы)» администрация области 
постановляет: 

1. Внести в Устав Тамбовского областного государственного 
бюджетного учреждения социального обслуживания населения «Центр 
социальных услуг для населения Ржаксинского района», утвержденный 
постановлением администрации области от 15.12.2011 № 1767 (в редакции от 
10.02.2014), изменение и утвердить его согласно приложению. 

2. Директору Тамбовского областного государственного бюджетного 
учреждения социального обслуживания населения «Центр социальных услуг 



2 

для населения Ржаксинского района» И.В. Медведевой в установленном 
порядке обеспечить государственную регистрацию изменения, вносимого в 
Устав настоящим постановлением. 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru). 

Глава адм: 
области 

http://www.tamlife.ru


i7 

СОГЛАСОВАН} УТВЕРЖДЕН) 

приказом комитета по управлению постановлением администрации области 
имуществом области " " <*.O9.M<(<fM/06i 

о*f 

Изменение 
в Устав Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения 

социального обслуживания населения «Центр социальных 
услуг для населения Ржаксинского района» 



Пункт 2.4 после абзаца девятого дополнить абзацем следующего 
содержания: 

«выдача гражданам ключей простой электронной подписи для 
регистрации в Единой системе идентификации и аутентификации с целью 
обеспечения возможности получения государственных и муниципальных 
услуг в электронной форме;». 

Прошито, пронумеровано, скреплено 
печатью 2- ( ) л. 

1 
\ 

Верно 

Зам. начальника управления информационных 
технологий, связи и документооборота 


